



## **LEMIN MUSIIKKIJUHLAT 2014: BUSSIRETKI -lastenkonsertti**

### **Yleistä**

Lemin musiikkijuhlat on pitkät perinteet omaava monipuolinen musiikkifestivaali Etelä-Karjalassa. Festivaali järjestettiin edellisen kerran 24.-27.7.2014 ja festivaalin ohjelmisto rakentui tällä kertaa *Matkalla* –teeman ympärille.

Vuosien varrella Lemin musiikkijuhlilla on muotoutunut paitsi paikkakunnan, myös koko Etelä-Karjalan oma, useita ikä- ja väestöryhmiä palveleva tapahtuma, jonka taustalla vaikuttavat alueen ja paikkakunnan kulttuuriset perinteet, paikallisuuden arvostus sekä lemiläinen yhteishenki. Lukuisilla ilmaistapahtumilla sekä festivaalilippujen alhaisilla hinnoilla pyritään siihen, että osallistuminen festivaalille olisi mahdollista kaikille.

Karjalainen lauluperinne, Lemin musiikillisena erikoisuutena tunnettu neliääninen virsilaulu, runot sekä musiikkijuhlien alkuaikojen sisällöllisenä runkona toiminut kamarimusiikki antavat juuret ja suuntaviivoja valtakunnallisestikin tunnetun musiikkitapahtuman sisällöille.

### **Lastentapahtuma**

Kesän 2014 festivaalilla toteutettiin perinteiseen tapaan ohjelmaa myös lapsille ja perheille. Lauantaina 26.7.2014 järjestettiin koko perheen tapahtuma Jalkosalmen tanssilavalla. Pääesiintyjinä lapsille suunnatussa konsertissa olivat Pikku-Kakkosesta tuttu Siina ja Taikaradio. Lisäksi lapsia viihdyttivät ja leikkivät Pelle ja Peppi. Ohjelmassa oli myös kasvomaalausta ym. oheistoimintaa sekä bufetti.

Tapahtuman järjestelyt ja ohjelmat onnistuivat hyvin ja yleisö viihtyi paikan päällä. Lastenkonsertin järjestelyihin osallistui noin 30 talkoolaista (järjestyksenvalvonta, liikenteenohjaus yms.) Suurin osa tapahtuman järjestelyistä tehtiin talkootyönä paikallisten voimin. Myös tapahtumapaikka saatiin käyttöön ilmaiseksi.

### **Markkinointi ja tiedotus**

Tapahtumaa markkinoitiin radiossa, lehdessä ja tapahtuma oli mukana myös Lemin musiikkijuhlien kokonaismarkkinoinnissa (tiedotustilaisuudet, tiedotteet yms.). Markkinointibudjettia pystyttiin kasvattamaan alkuperäisestä, kun rahoitusta saatiin järjestymään ennakoitua enemmän ja esiintyjäkulut olivat aiottua pienemmät.

## **Yleisö, saadut palautteet ja jatkotoimet**

Tilaisuutta saapui seuraamaan noin 200 henkeä, mikä oli noin puolet vähemmän kuin odotettiin. Järjestäjien arvion mukaan tukala hellesää oli suurin vaikuttava tekijä vähäiseen kävijämäärään. Tapahtumakävijöiden haastattelujen ja jälkeen päin saadun palautteen perusteella voidaan todeta, että tapahtuma onnistui, mutta kuuma kesälauantai ei ehkä ole paras mahdollinen ajankohta ko. kaltaisen tapahtuman järjestämiselle: suhteellisen pieni paikkakunta, välimatkat jne. vaikuttavat osallistujien määrään.

Saadun palautteen perusteella Lemm musiikkiyhdistys on todennut, että musiikkijuhlien ohjelmistossa lastentapahtuma vaatii jatkossa eniten uudistumista. Vaihtoehtoina on tapahtuman ohjelman jatkuva ja perusteellisempi uudistaminen (esim. konsertin tilalle lastenooppera, musiikkisatu tms.) ja siirto pienempiin tiloihin tai vaihtoehtoisesti vuorovuosin lapsille tai nuorille (12-18 v.) suunnatun konsertin järjestäminen.

Toteutuneet kulut tapahtumasta on esitetty liitteessä 1.

Yhdistyksen tilinpäätös ja toimintakertomus vuodelta 2014 valmistuvat kevään aikana ja ne hyväksytään huhtikuussa 2015. Voimme toimittaa ne teille myöhemmin.

Lemin musiikkiyhdistys kiittää lämpimästi Alli Paasikiven säätiötä saamastaan tuesta.

Lemillä 16.1.2015



Eeva Arvela

Puheenjohtaja

Lemin musiikkiyhdistys